
DŮVODOVÁ ZPRÁVA PRO 49. SCHŮZI  RADY MĚSTA ZUBŘÍ 
konané dne 21. 10. 2020 

 
 
Souhlas s podáním žádosti o dotaci „Obnova školního hřiště v areálu ZŠ TGM Zubří“ - MMR 

Zpracoval: Milan Palacký, vedoucí EO     101.1.1 

 
Město Zubří má zpracovanou studie ZŠ TGM Zubří – dopravní řešení a využití okolí školy. V rámci 
této studiu je umístěno školní hřiště v místech, kde již hřiště v minulosti existovalo. Na tento projekt 
je zpracovaná PD a společné rozhodnutí stavebního úřadu. 
 
V souvislosti s tím bychom rádi využili dotace MMR dle dotačního titulu 117D8220B Podpora obnovy 
sportovní infrastruktury – výzvy č. 1/2021/117D8220 ze dne 12. 10. 2020:  
Cílem výzvy, resp. podprogramu je podpořit obnovu a rozvoj středně velkých obcí, zvýšit kvalitu 
života jejich obyvatel a zlepšit atraktivitu obecního prostoru. Realizací podprogramu bude podpořen 
dynamický a vyvážený rozvoj obcí v ČR. Podporovány budou m.j. projekty na obnovu školních hřišť 
(multifunkční a víceúčelová hřiště a sportoviště apod.), které slouží pro hodiny tělesné výchovy.  
 
Ukončení příjmu žádostí 21. 12. 2020  
Předpokládaný termín pro zveřejnění výsledků duben 2021  
Nejzazší termín zahájení akce září 2021  
Nejzazší termín ukončení realizace akce 31. prosince 2022   
 
Dotace je poskytována až do výše 70 % skutečně vynaložených uznatelných nákladů akce. 
Rozpočet této akce činí 4,1 mil Kč vč. DPH. 

 
Pro uplatnění žádosti je nutné doložit usnesení a zápis rady se schválením podání žádosti o dotaci.  
 
  
 


